
Sorteo Ordinario No. 442, ganadores de premios en efectivo 

AGENCIA

Aguilar Batres

Villa Nueva
Xelajú
Metronorte
Metronorte
Galerias Primma
Galerias Primma

Plaza Futeca
Futeca El Naranjo
Futeca El Naranjo
Pradera Puerto Barrios
Pradera Zona 10
Pradera Zona 10
Pradera Zona 10
Pradera Zona 10

Cobán
Metrocentro
Metrocentro
Pradera Chiquimula
Pradera Chiquimula
Pradera Palín
Montserrat
Montserrat
Montserrat

Eskala Roosevelt
Pacific Vista Hermosa
Plaza Varieta
El Roble
El Roble
Obelisco
Obelisco
Roosevelt
Antigua
Antigua
Antigua
Zona 1 no. 2
Panajachel
Cat-call Center
Agencia Digital Canal Opa

965360860
964571608
965554777
964849731
965505167
966664260
965515737
964114888
963757497
965909096
966057820
966701732
966593337
963226279
964091573
963120159
963601711

963883129
964238315
962766275
965559024
963981196
963291737
964091284
963615745
964777619

965384514
963529458
966588899
965137748
964787121
966146623
964301154
964125744
964893390
964600175
963201249
965083017
964589907
966299174
966299596

CUENTA

EFECTIVO (Q 10,000.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 1,000.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 900.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 700.00 MENOS IMPUESTOS) 

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Ejecutivo Personas 11
Ejecutivo Personas 11
Ejecutivo Personas 1
Ejecutivo Personas 3
Montufar
Xelajú I
Escuintla 2
Chimaltenango
Chimaltenango
Roosevelt 2
Mazatenango
Retalhuleu 1
Retalhuleu 1
Retalhuleu 1
Jalapa
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Xelajú II
Xelajú II
Jutiapa
Jutiapa
Jutiapa
Zacapa
Zacapa
Zacapa
Zacapa
Zacapa
Zacapa
Zacapa
Zacapa
San Pedro
San Pedro
Coatepeque
Coatepeque
Coatepeque
Cuyotenango
Cuyotenango
Boca del Monte
4ta. Avenida
4ta. Avenida
4ta. Avenida
Teculután

963580196
963987847
963456223
964615280
966824609
964231591
966670564
965647357
965845845
964982912
965643075
965468606
964334155
966315517
965283609
962470043
965334220
966507816
964671416
965697923
962178059
966313843
962471439
964488431
965671381
966631574
965335664
963421441
964046510
964928733
963205943
965274970
966592164
965977796
963001235
964015911
965024839
966631293
966505182
965771512
965525678
964705818
965833429

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Teculután
Teculután
Nueva Concepción
Barberena
Barberena
Barberena
Terminal I
Terminal I
Megaseis
Amatitlán 2
Amatitlán 2
Puerto Barrios
Río Hondo
Río Hondo
San Cristóbal II
San Cristóbal II
San Cristóbal II
San Cristóbal II
Bananera
Bananera
Bananera
Bananera
Bananera
San Carlos Sija
Quiché
Quiché
Huehuetenango Mercado
Jalpatagua
Jalpatagua
Jalpatagua
Jalpatagua
Gualán
Gualán
Antigua 2
Cobán 2
Cobán 2
Puerto de San José
Puerto de San José
Los Amates
Plaza Decorísima
Sumpango
Sumpango
Rabinal

964375372
966028821
964992887
964090021
963566054
964106470
964496806
963479050
962989653
966140147
963504410
964968465
966555427
966443335
963694286
963058862
965916190
962944187
964545206
965545775
966929085
966430670
966399453
962698387
966592784
964687636
965893225
966090839
964964464
966634016
966148298
965932254
964876965
964519219
965895758
964223861
963524517
964596407
962449757
966609240
964589394
964974570
963512173

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Rabinal
Rabinal
Rabinal
Salamá
Salamá
Salamá
Atanasio
Totonicapán
Totonicapán
Zona Pradera II
Zona Pradera II
Zona Pradera II
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Santa Amelia
Santa Elena Petén
Santa Elena Petén
Esquipulas
Xela Las Américas
Xela Las Américas
Plaza Américas
Plaza Américas
Cayalá
Vía Majadas
Condado Express
Condado Express
Interplaza Xela
Interplaza Xela
Sankris Mall
Sankris Mall
Sankris Mall
Telemercadeo
Telemercadeo
Telemercadeo
Telemercadeo
Telemercadeo
Telemercadeo
Telemercadeo
Telemercadeo
Televentas

965006505
964924344
963780416
962644639
964024012
963925912
966831521
965902018
964880090
965976475
964535850
965924475
964956387
964657324
962958203
964254072
965424641
965918055
964029557
966750705
965616212
966882433
966332538
964526735
962927877
962844221
964340210
965162290
964312763
965082985
966236416
965295793
966919391
966909434
966873325
966843906
966833949
966573461
966245821
966426330

Sorteo Extraordinario No. 407: Ganador vehículo Toyota 2020 (Libre de impuestos y gastos de traspaso) 
Agencia Villa Nueva No. de Cuenta 966842510

www.baccredomatic.com

@baccredomatic 5511-0222

EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Ganadores de diciembre 2020


